
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/819/

Código da publicação: 819

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 20:17:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 154/2025

N° do Processo/Ano: 167/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/06/2025 15:27:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2025 15:27:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2025 15:00:00

Data da Disputa/Horário:24/06/2025 15:00:00

Valor estimado: R$ 520,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ADESIVOS PARA OS VEÍCULOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO -
PROTOCOLO: 4585/2025; NATUREZA: MATERIAL GRÁFICO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ADESIVOS PARA OS VEÍCULOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO -
PROTOCOLO: 4585/2025; NATUREZA: MATERIAL GRÁFICO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/819/paquisicao-de-adesivos-para-os-veiculos-de-transporte-escolar-do-municipio-protocolo-45852025-natureza-material-graficop/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a9f09e2b7764946d1c74110ff13871f.pdf

